

Anexo da ARP - PE 1222/2024

LOTE	ITEM	EMPRESA	Descrição	Unidade de Compra	Grupo classe	Código NUC	Detalhamento	Reitoria	CEART	ESAG	CEAD	FAED	CEFID	CERES	CESFI	Total	Preço Unitário	Preço Total	Total do Lote
1	1	Tropical Madeiras Ltda	CAIXA para MASSA, PLÁSTICA na cor AZUL, com 50 LITROS	Peça	28-01	12264-5-059	339030.42							2		2	R\$ 98,29	R\$ 196,58	R\$ 48.085,74
	2		ARGAMASSA, SACA 20KG	peça	45-08	03657-9-001	339030.24	10	20	5	1	10	20	22	5	93	R\$ 17,80	R\$ 1.655,40	
	3		CIMENTO, SACO COM 50 KG, CIMENTO CPIV	Saco	45-01	00303-4-002	339030.24	20	50	5		20	50	70	30	245	R\$ 38,08	R\$ 9.329,60	
	4		CAL HIDRATADO, EMBALAGEM COM 20 KG	Saco	45-01	02610-7-001	339030.24		8	2		5	2	2	5	24	R\$ 18,96	R\$ 455,04	
	5		CIMENTO COLA, AC2, SACA DE 20kg	Saco	45-01	00303-4-007	339030.24		50	5	1	5	15	52	90	218	R\$ 26,73	R\$ 5.827,14	
	6		CIMENTO COLA, AC3, SACA DE 20kg	peça	48-08	03657-9-011	339030.24		14	5		6	20	20		65	R\$ 37,35	R\$ 2.427,75	
	7		Tijolo de argila, moldado e submetido a processo de secagem e queima em forno, com 06 furos, com 9cm de largura, por 14 cm de altura e 19 cm de comprimento.	Peça	45-01	02588-7-009	339030.24							4000	300	4300	R\$ 1,58	R\$ 6.794,00	
	8		AREIA MÉDIA	m³	45-01	02518-6-002	339030.24	10	10	6		10	10	15	15	76	R\$ 180,08	R\$ 13.686,08	
	9		Brita número 2	m³	45-01	10268-7-015	339030.24							25		25	R\$ 192,37	R\$ 4.809,25	
	10		Brita tamanho 4	m³	45-01	10268-7-017	339030.24		3	10		10				23	R\$ 126,30	R\$ 2.904,90	
2	11	Tropical Madeiras Ltda	TÁBUA EM MADEIRA DE ANGELIM PEDRA - PLAINADA - MEDIDA 2,5CM X 15CM X 6M.	Peça	45-02	00294-1-084	339030.24		15	5				3		23	R\$ 117,50	R\$ 2.702,50	R\$ 50.333,43
	12		TÁBUA EM MADEIRA DE ANGELIM PEDRA - PLAINADA - MEDIDA 2,5CM X 30CM X 6M.	Peça	45-02	00294-1-084	339030.24		30	5				3		38	R\$ 228,80	R\$ 8.694,40	
	13		CAIBRO EM MADEIRA DE ANGELIM PEDRA - PLAINADO - MEDIDA 5CM X 10CM X 6M.	Peça	45-02	02705-7-029	339030.24		20	2				8		30	R\$ 159,40	R\$ 4.782,00	
	14		Chapa de compensado Naval 10mm, cor crua, dimensões 2,2mx1,6m	Peça	45-02	00296-8-038	339030.24							3		3	R\$ 246,36	R\$ 739,08	
	15		Chapa de compensado 15mm, cor crua, dimensões 2,2mx1,6m	Peça	45-02	00296-8-038	339030.24	50	10	20		10	10	30		130	R\$ 174,78	R\$ 22.721,40	
	16		CHAPA DE MDF, COR A ESCOLHER, TAMANHO (A X L) 2750 X 1830MM, ESPESSURA 15MM, PESO 54 KG, MADEIRA EUCALIPTO, ACABAMENTO REVESTIDO, GARANTIA 6 MESES, CERTIFICAÇÃO ECO	Peça	45-02	02696-4-041	339030.24			20			10	10		40	R\$ 252,67	R\$ 10.106,80	
	17		Chapa de compensado Naval 3,5 mm, cor crua, dimensões 2,2mx1,6m	Peça	45-02	00296-8-038	339030.24								5		5	R\$ 117,45	
3	18	Sul Água Equipamentos Ltda	Kit com duas torneiras para bebedouro refrigerador Karina Original. Compatível com os modelos K10 e K11.	Kit	46-01	00365-4-002	339030.21						12			12	R\$ 42,64	R\$ 511,68	R\$ 8.375,08
	19		Cachimbo para bebedouro refrigerador IBBL, LIBELL e KARINA.	Peça	46-04	05761-4-002	339030.25		20				20			40	R\$ 15,59	R\$ 623,60	
	20		Mangueira para bebedouro, compatível com as marcas IBBL, LIBELL e KARINA. Bitola de 1/4", 6MM. Atóxica, compatível para instalações de purificador e filtro de água, aplica-se a todas as marcas e modelos de refrigerador que utilizam essa bitola. Comprimento: 1 metro. Transparente.	Metro	46-04	05761-4-002	339030.25						20			20	R\$ 7,43	R\$ 148,60	
	21		Torneira para bebedouro refrigerador IBBL. Kit com duas peças, cinza ou branca. Dimensões: 4 X 8 X 9 CM.	Kit	46-01	00365-4-002	339030.21						20			20	R\$ 27,96	R\$ 559,20	
	22		Torneira para bebedouro refrigerador LIBELL BRANCA MASTER/CGA/MGA. Kit com duas peças. Torneira branca com alavanca superior branca.	Kit	46-01	00365-4-002	339030.21	10	10				12	10		42	R\$ 16,00	R\$ 672,00	
	23		Torneira para pia de cozinha, em metal cromado, ¼ de volta, bitola ½", tipo bica alta giratória, de bancada.	Peça	15-05	12270-0-012	339030.25		2		2		4	5	4	17	R\$ 80,00	R\$ 1.360,00	
	24		REFIL DE FILTRO DE ÁGUA COM CARVÃO ATIVADO, COMPATÍVEL COM BEBEDOUROS INDUSTRIAIS COM ROSCA DE 1/2". VAZÃO: 60L/HORA. PRESSÃO DE OPERAÇÃO APROXIMADA: 19,6 A 392kPa. VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 6000 LITROS. RETENÇÃO DE PARTÍCULAS CLASSE C OU SUPERIOR E COM REDUÇÃO DE CLORO LIVRE. MODELO DE REFERÊNCIA: ACQUABIOS MULTIUSO R 1/2" (ROSCA DE 1/2 POLEGADAS)	Peça	39-06	2778-2-004	339030.25			40		10	40	10		100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00	
4	25	Tropical Madeiras Ltda	Canaleta Split Cb 80X80 2 Metros P/ Ar Condicionado. A canaleta é de material plástico em pvc, na cor branca, com 2 metros de comprimento, não flexível, com 1 canal, de altura 80,00 mm e comprimento 80,00 mm.	Peça	54-09	00195-3-085	339030.24							10	10	20	R\$ 74,00	R\$ 1.480,00	R\$ 2.040,00
	26		Duto tubo eletroduto corrugado, resistente, de 1 polegada C/guia, com 50 metros, cor preta, de material de Polietileno de alta densidade.	Peça	54-07	03692-7-015	339030.24							1	3	4	R\$ 140,00	R\$ 560,00	
TOTAL																		R\$ 108.834,25	